Marathon regio Oost 7

RMO 7 - Nijmegen 13-2-2016

Daguitslag masters M3

pos nr
1 27
2 28
3 7
4 44
5 71
6 29
7 7
8 13
9 64
10 4
23

11 45
12 46
13 2
14 54
15 41

naam

Jelmer Nolles

Paul Hoffs

Frank Dekkers
Tijnis Verhoeff

Hein Sandel

Jonan Schuurs
Jeroen van de Nes
Jan de Bruin

Freek Lok

Harry Vehof

Pieter van Felius
Wiebe van der Werf
Evert van Hof
Pieter Boumeester
Joop Broens
Miranda van der Loo

13-2-2016 20:46:17

woonplaats sponsor

Rhenen
Bemmel
Zwolle
Oosterbeek
Hoevelaken
Nijmegen
Zwolle
Heumen
Dronten
Goor

Dieren
Ellecom

Malden
Arnhem

44rnd 18km 0:23:57uur (gem. 32,7sec) 44,1km/h

rnd grp pnt
44 25,1
44 21
44 18
44 17
44 16
44 15
44 14
44 13
44 12
43 11
43 10
40 9
40 8
41 7
40 6
lvanl



Marathon regio Oost 7

RMO 7 - Nijmegen 13-2-2016

Transponderprint  masters M3

pos

© 00N O~ WN PR
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nr

7
27
28
44
71
64
13
77
29

4
45
54
46

2
41
10
19

naam

Frank Dekkers
Jelmer Nolles

Paul Hoffs

Tijnis Verhoeff

Hein Sandel

Freek Lok

Jan de Bruin
Jeroen van de Nes
Jonan Schuurs
Harry Vehof

Wiebe van der Werf
Joop Broens

Evert van Hof
Pieter Boumeester
Miranda van der Loo
Evert de Ruiter
Gerwin Boschloo

13-2-2016 20:46:17

rnd

44
44
44
44
44
44
a4
44
44
43
43
41
40
40
40
35
32

44rnd 18km 0:23:57uur (gem. 32,7sec) 44,1km/h

Tijd
23:57.211
23:57.321
23:57.461
23:57.615
24:17.810
24:35.664
24:40.133
24:40.911
24:44.498
23:45.924
23:49.034
24:46.722
23:02.000
23:12.817
23:13.880
20:35.238
19:31.946

Laatste

31.693
31.681
31.634
32.204
33.458
49.746
54.278
55.101
58.997
29.822
32.059
2:18.036
1:10.543
1:20.225
1:21.029
1:03.599
50.820

Snelste

26.726
26.997
27.628
26.811
28.713
28.456
29.284
29.318
27.467
29.345
30.090
30.138
29.823
29.522
29.817
29.782
29.501
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lvanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk masters M3 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 7 (13-2-2016) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 aft pnt
1 27 Jelmer Nolles 4 21 251 18 13 17 251 123,2
2 28 Paul Hoffs 21 15 17 251 21 21 120,1
8 64 Freek Lok 25,1 251 21 25,1 12 108,3
4 44 Tijnis Verhoeff 18 16 16 251 13 17 105,1
5 7 Frank Dekkers 6 18 18 16 4 14 18 94
6 29 Jonan Schuurs 11 10 17 18 16 15 87
7 13 Jan de Bruin 16 14 15 15 14 13 87
8 26 Tonnie Waanders 15 17 13 11 16 11 83
9 4 Harry Vehof 17 10 14 14 1 10 11 77
10 71 Hein Sandel 21 17 18 16 72
11 33 Henk Kodden 12 11 7 21 15 66
12 54 Joop Broens 13 13 6 9 7 9 7 64
13 59 Jan Klompmaker 11 9 12 12 10 8 62
14 69 Herman Haamberg 13 15 12 40
15 2 Pieter Boumeester 12 11 7 8 38
16 32 Nico Langereis 10 8 5 9 5 37
17 77 Jeroen van de Nes 7 10 3 14 34
18 21 Niels Kuiper 7 8 7 8 30
19 45 Wiebe van der Werf 6 5 6 10 27
20 6 Marcel van der Burgh 14 9 4 27
21 10 Evert de Ruiter 2 4 5 12 1 24
22 53 Peter de Groot 5 6 8 19
23 46 Evert van Hof 4 9 13
24 19 Gerwin Boschloo 3 5 2 10
25 86 Paul Schurink 9 9
26 40 Ipo van Drooge 8 8
27 41 Miranda van der Loo 6 6
28 30 Nico Kroes 6 6
29 34 Theo Vulink & 3
30 65 Hielke van der Meer 2 2

13-2-2016 20:46:22 lvan1l



Marathon regio Oost 7

RMO 7 - Nijmegen 13-2-2016

Daguitslag masters M1

pos nr
1 29
2 34
3 64
4 72
5 70
6 58
7 6
8 31
9 65
10 61
11 17
12 12
13 32
14 35
15 50

naam

René van der Meulen
Hans van de Wetering
Arno Broekhuis

Hans van Apeldoorn
Laurens Achterkamp
André Bos

Hans Brink

Arnoud Mooibroek
Bert Robbemondt
Robin van Alfen

Marc den Besten
Paul Aarninkhof
Peter Mooibroek

Jan Tichelaar

Gerrit Sellis

13-2-2016 21:23:39

woonplaats

Kampen
Noordeinde
Emst
1Jsselmuiden
Goor
IJsselmuiden
Zwolle
Harderwijk
Boven Leeuwen
IJsselmuiden
Apeldoorn
Denekamp
Leusden
Nijkerk
1Jsselmuiden

sponsor

Van Norel bouwgroep

60rnd 24km 0:30:52uur (gem. 30,9sec) 46,7km/h

rnd grp pnt
60 25,1
60 21
60 18
60 17
60 16
60 15
60 14
60 13
60 12
60 11
55 10
55 9
55 8
55 7
55 6
lvanl



Marathon regio Oost 7

RMO 7 - Nijmegen 13-2-2016

Transponderprint  masters M1

pos

© 00N O~ WN PR

e N e =
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nr

29
34
64
72
70
58

6
31
65
61
17
35
12
50
32

4
55

naam

René van der Meulen
Hans van de Wetering
Arno Broekhuis

Hans van Apeldoorn
Laurens Achterkamp
André Bos

Hans Brink

Arnoud Mooibroek
Bert Robbemondt
Robin van Alfen
Marc den Besten
Jan Tichelaar

Paul Aarninkhof
Gerrit Sellis

Peter Mooibroek

Cor Varenkamp
Henk Lieftink

13-2-2016 21:23:39

rnd

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
55
55
55
55
55
49
44

60rnd 24km 0:30:52uur (gem. 30,9sec) 46,7km/h

Tijd
30:52.647
30:52.701
30:52.779
30:52.848
30:53.931
30:54.391
30:54.917
30:55.242
30:55.492
30:56.481
29:18.807
29:28.595
31:05.315
31:58.154
32:01.703
26:39.553
24:42.131

Laatste

24.586
24.504
24.636
24.264
24.822
25.561
25.907
26.473
26.353
26.985
1:06.693
1:15.064
2:53.181
3:44.136
3:48.988
30.716
1:34.693

Snelste

24.586
24.504
24.636
24.264
24.822
25.561
25.066
26.440
25.764
25.854
25.166
26.450
25.168
26.474
26.328
26.842
26.485
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Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk masters M1 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 7 (13-2-2016)

Tussenklassement

pos
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nr
34
72
64
11
29
31
67
62
50
65
58
32

6

9
70
61
12
47
30
22
35
73

4
17
69

2

3
52
55
49

1

naam

Hans van de Wetering
Hans van Apeldoorn
Arno Broekhuis

Kurt van de Nes
René van der Meulen
Arnoud Mooibroek
Han Donderwinkel
Alfred Bolks

Gerrit Sellis

Bert Robbemondt
André Bos

Peter Mooibroek
Hans Brink

Frans Bugter
Laurens Achterkamp
Robin van Alfen
Paul Aarninkhof
Harry Nijhoff

Henk Klaren

Ronald Horstman
Jan Tichelaar

Henri van Ramshorst
Cor Varenkamp
Marc den Besten
Patrick Degens
Henk Vande Belt
Henri Heijltjes

Hans Frederiks
Henk Lieftink

Bert Krale

Johnny Jochems

13-2-2016 21:23:41

1
26
22
23
35,1

16
21

18
20

19

17

14

2
25,1
18
15

21
11
16
17
5

14
3

13
12

10

3
26
22
30,1

4
23
26
22
30,1
21
9

11
20
12
5

19

10
13

5
28
31
35,1
27

19
21

10

20

12

6
17
30,1
15
26
23
10

16
8
12
9
6
13
4

14

11

7
21
17
18

25,1
13

12
15

14

16
11

10

aft

pnt
166,1
166,1
158,2
118,2
97,1
89
85
76
68
63

57

57
54
54
41
39
37
34
32
30
27
23
22

lvanl



Marathon regio Oost 7
RMO 7 - Nijmegen 13-2-2016

Daguitslag dames

pos nr naam

46 Janneke Elzinga

9 Gerline Crediet
49 Esmeralda Wannink
29 Iris Jansen

A WOWON P

13-2-2016 22:17:35

woonplaats
Nijmegen
Nieuwleusen
Enschede
Brummen

40rnd

sponsor

rnd grp pnt
1 301

1 26
18

17

lvanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk dames - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 7 (13-2-2016) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 aft pnt
1 49 Esmeralda Wannink 21 18 251 25,1 21 21 18 149,2
2 9 Gerline Crediet 18 21 18 18 251 26 126,1
8 29 lIris Jansen 15 17 21 21 16 17 17 124
4 46 Janneke Elzinga 251 251 25,1 30,1 105,4
5 47 Lian Klaren 17 15 18 15 18 83
6 39 Annelinde Kortlever 16 14 16 15 61
7 45 Jet Wildeman 14 16 17 47
8 37 Talita van Hartskamp 17 16 33

13-2-2016 22:17:40 lvan1l



Marathon regio Oost 7

RMO 7 - Nijmegen 13-2-2016

Daguitslag masters M2

pos
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nr

92
34
32
10
74
63
53
21
18
17
51
84
59
39
33
19

naam

Rob Baars
Gerard Ebbekink
Leo Kluifhooft
Emile Hendriks
Arjen Tysma
Reijer Versteeg
Alexander Heideman
Gert Dekker
Henk Holland
Karel ter Steege
René Lukens
Jan Eppink

Nico van Bergeijk
Rudy Schreijer
Arie Rozendaal
Jaap In 't Veld

13-2-2016 22:20:02

woonplaats

Giesbeek
Geesteren
Lelystad
Huissen
Diepenveen
Renswoude
Gelselaar
Voorthuizen
Ambt Delden
Enter
Denekamp
De Lutte
Lelystad
Doornenburg
Voorthuizen
Haaksbergen

55rnd

rnd grp pnt
53 1 301
50 21
50 18
50 17
50 16
50 15
50 14
50 13
50 12
50 11
50 10
50 9
50 8
50 7
50 6
50 5
lvanl



Marathon regio Oost 7

RMO 7 - Nijmegen 13-2-2016

Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 92 Rob Baars 53 29:03.371 40.812 26.664 1
2 34 Gerard Ebbekink 50 27:35.496 29.923 27.166 0
3 32 Leo Kluifhooft 50 27:35.901 30.445 27.420 0
4 74 Arjen Tysma 50 27:36.267 28.554 26.874 0
5 10 Emile Hendriks 50 27:36.268 28.664 26.686 0
6 63 Reijer Versteeg 50 27:36.486 28.475 27.117 0
7 53 Alexander Heideman 50 27:36.677 28.463 28.101 0
8 21 Gert Dekker 50 27:36.777 28.655 26.618 0
9 18 Henk Holland 50 27:37.147 29.665 27.545 0
10 17 Karel ter Steege 50 27:41.230 29.823 26.816 0
11 51 René Lukens 50 27:41.526 29.975 27.563 0
12 84 Jan Eppink 50 27:42.061 31.457 28.029 0
13 59 Nico van Bergeijk 50 27:54.085 41.328 26.675 0
14 39 Rudy Schreijer 50 27:54.172 36.249 26.985 0
15 33 Arie Rozendaal 50 27:57.550 33.808 27.052 0
16 19 Jaap In 't Veld 50 28:11.677 42.472 26.936 0
17 83 Joost Horstink 42 24:11.248 32.596 28.026 -1
18 70 Roel Neutel 42 24:33.480 56.468 26.605 -1
19 15 Robin Schoorl 42 25:22.714 1:45.786 27.163 -1
20 42 Reinder Kruk 41 23:48.486 38.599 27.528 -1
21 89 Rob Leurs 38 22:31.035 1:20.153 27.794 -1
22 57 Fred Smedes 9 6:49.961 51.506 29.092 -1
13-2-2016 22:20:02 55rnd lvanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk masters M2 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 7 (13-2-2016)

Tussenklassement

pos
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nr
74
59
63
18
39
34
92
21
85
57
58
82
10
84
53
76
44
87
32
64
37
89
17
51
45
77
19
81
35
33

5
70
14
27
15
20
80

9

naam

Arjen Tysma

Nico van Bergeijk
Reijer Versteeg
Henk Holland

Rudy Schreijer
Gerard Ebbekink
Rob Baars

Gert Dekker

Harrie Klein Gebbink
Fred Smedes

Jann van Benthem
Jos Doeschot
Emile Hendriks

Jan Eppink
Alexander Heideman
Stephan Edelijn
Theo Selman

Jan Heuver

Leo Kluifhooft
Johnny Jochems
Paul Gnodde

Rob Leurs

Karel ter Steege
René Lukens

Ben Kruk

Rob Koggel

Jaap In 't Veld

Jos Nollen

Tonny van Benthem
Arie Rozendaal

Jos Ruiter

Roel Neutel

Robert van der Ham
Renger de Vries
Robin Schoorl
Oscar Kappert

Ton Kool

Michel van Essen

13-2-2016 22:20:05

1

17
21
14
18

15

30,1
11
16
13

10

12

2

9
16
15
25,1
13
11

17
14

10

~

18

12
21

3
15

11
16
14
10
17

9

13
12
25,1

21

18

4
17
21
16
18

12
251

10

13

14

15

5
25,1
21
12
18
13
10

14
16
15

17
7

11

6 7
25,1 16
21 8
16 15
1 12
17 7
12 21
3 30,1
14 13
13
15
18
10 17
11 9
8 14
2

18
5 11
6 10

5
4

6
7
9

aft

pnt
124,2
108
99
90,1
86
85
75,2
71
59
56
55,2
55
54
52
50
41
35
34
30
29
27
25
23
22
22
18
16
15

lvanl



Marathon regio Oost 7

RMO 7 - Nijmegen 13-2-2016

Daguitslag heren C2

pos
1

g b W DN

nr

19
80
18
26
35
45

naam

Hermen Velthuis
Martijn de Boer
Mart Koggel
Aryan Ransijn
Jarco Gorkink
Evert Los

13-2-2016 22:21:34

woonplaats
Raalte
Nijeveen
Mariénheem
Nijmegen
Vaassen
Wageningen

55rnd

rnd grp pnt

25,1

21
18
17
16

lvanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk heren C2 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 7 (13-2-2016)

Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3
1 8 Kaj van't Ende 251 251 18
2 26 Aryan Ransijn 21 21 21
3 35 Jarco Gorkink 18 251
4 19 Hermen Velthuis
5 18 Mart Koggel
6 45 Evert Los 17

13-2-2016 22:21:41

4 5 6
251 21 251
18 251
21
17 18
18 21
16

7

18
17
25,1
21
16

aft

pnt
139,4
124,1
81,1
60,1
60
49

lvanl



Marathon regio Oost 7

RMO 7 - Nijmegen 13-2-2016

Daguitslag heren C1

pos nr

63
42
57
23
70
11
67
75
44

© 00N O~ WN PR

naam

Thomas Kruk

Jasper Lammerink
Pelle Hoek

Tim Oude Wolcherink
Gijs Boer

Richard Louman
Michel Eenkhoorn
Kevin Spronk

Jorn Haalboom

13-2-2016 22:58:31

woonplaats
Nijmegen
Hengelo
Nijmegen
Denekamp
Nijmegen
Heelsum
Genemuiden
Elburg
Wageningen

70rnd

sponsor
VDH Tegels & Sanitair

SKITS

rnd grp pnt

25,1
21
18
17
16
15
14
13
12

lvanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk heren C1 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 7 (13-2-2016) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 aft pnt
1 63 Thomas Kruk 9 14 18 30,1 14 18 251 128,2
2 42 Jasper Lammerink 18 26 16 17 13 17 21 128
8 14 Edwin Korenberg 251 30,1 12 16 15 251 123,3
4 57 Pelle Hoek 21 16 15 18 21 18 109
5 67 Michel Eenkhoorn 15 15 17 11 21 13 14 106
6 23 Tim Oude Wolcherink 17 12 15 12 16 15 17 104
7 11 Richard Louman 13 30,1 26 16 15 100,1
8 71 Jasper Bugter 23 18 17 14 72
9 44 Jorn Haalboom 10 6 8 9 7 11 12 63
10 55 Mart Nijhoff 11 11 5 13 11 9 60
11 70 Gijs Boer 14 25,1 16 55,1
12 26 Jesse Claassen 12 14 7 8 12 53
13 64 Nik Veens 8 21 5 9 10 53
14 68 Jules Booltink 13 13 14 10 50
15 75 Kevin Spronk 10 8 12 13 43
16 37 Gerwin Last 7 9 10 26
17 21 Gert Jan Veltkamp 9 11 4 24
18 54 Remon Wieberdink 17 2 19
19 1 Erik Smid 5 6 6 17
20 53 Dylan Gerdsen 16 16
21 3 Kevin van der Horst 3 8 11
22 74 Robert van de Meulen 10 10
23 61 Herald de Vries 7 7
24 58 Steven Te Brinke 4 4

13-2-2016 22:58:39 lvan1l



